
AK ŘEDITELSTVÍ
V ■ M >  SILÍ*ICA DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 9
Číslo související Rámcové dohody: 16PU-004806/25 

s názvem Zajištění DIČ v rámci silnic I. tříd a dálnic II. tříd v MSK - 2024 - 2028
Číslo dílčí objednávky: 16PU-005216/25

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Čerčanska 2023/12, Krč, 140 00 Praha 
Adresa: Správa Ostrava 
Mojmírovců 5 709 81 Ostrava 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
SEKNE spol. s r.o.
Hamerská 12, 772 00 Olomouc

IČO: 62363701 
DIČ: CZ62363701

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Předmětem dílčí objednávky č. 8 je zpracování projektové dokumentace včetně stanovení a 
rozhodnutí silničního úřadu pro stavbu „I/56 - Petřkovice -  křižovatka sil. I/56 x ul. Balbínova“ 
viz Příloha -  Položkový rozpočet plnění.

Místo dodání: Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava

Termín dodání: do 4/2025

Kontaktní osoba objednatele: ................ ................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 14 000,-/ 16 940,-

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... ........... ........., ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 16.01.2025 10:18:27 +01:00



Dobrý den
Děkujeme a objednávku akceptujeme. 

S pozdravem

......................
vedoucí provozovny Ostrava 
SEKNE spol.sr.o.
Vratimovská 77,718 00 Ostrava-Kunčičky 
mob.:+420 602 557 732

From: Elektronická podatelna ŘSD <......................>
Sent: Thursday, January 16, 2025 10:35 AM 
To: ................ <.................................>
Subject: RSD-496780/2025-2 - 16PU-005216 - Dílčí objednávka č. 9 

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme Dílčí objednávku č. 9 na plnění veřejné zakázky z rámcové 
dohody "Zajištění DIČ v rámci silnic a I. tříd a dálnic II. tříd v MSK - 2024 - 
2028.Prosím o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na e-mail: ..................... (formou 
ODPOVĚDI na tento e-mail).

S pozdravem

................
Oddělení veřejných zakázek 
referent majetkové správy 
.......................... 
.............................. 
Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské hory


